
 

 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

22 мая 2024 года № 07/3 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово от 11 ноября 2020 

года № 11/5 «Об утверждении Порядка 

формирования и использования  средств 

резервного фонда муниципального 

округа Северное Бутово» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым 

кодексом Российской Федерации, Законами города Москвы от 10.09.2008 № 39 «О 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 06.11.2002 № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном округе Северное Бутово, Уставом 

муниципального округа Северное Бутово, в целях актуализации правовых актов 

принятых Советом депутатов муниципального округа Северное Бутово, 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово от 11 ноября 2020 года № 11/5 «Об утверждении Порядка 

формирования и использования  средств резервного фонда муниципального округа 

Северное Бутово». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово                                                  А.А. Курбатов 

 


